با توجه به تجربه قبلی و جنایاتی که نسبت به زندانیان اعمال شد، تشدید مبارزه برای آزادی کلیه دستگیر شدگان اهمیت زیادی دارد.

**سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران!
زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!**

**کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران
(راه کارگر)**

20 سپتامبر 2009 - 29 شهریور 1388

خودزنی ...

قرار گرفته است. البته انجام این مأموریت تاریخی مستلزم دوجیز است: نخست اعاده حیثیت از انقلاب (اقدام مستقیم توده ای برای برافکندن نظام حاکم). و دوم اجتناب از تکرار تراژدی انقلاب بهمن (مصادره قدرت از چنگ توده ها!)

88-06-31-22-09-2009

www.taghi-roozbeh.blogspot.com

Taghi_roozbeh@yahoo.com